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Írásbeli kérdés !
Lezsák Sándor
az Országgyű lés elnökének feladatait ellátó alelnö k
részére

Helyben

Tisztelt Alelnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló normatív határozat 91 . § (1) bekezdése alapján
kérdést kívánok benyújtani Dr. Pintér Sándor, belügyminiszterhez

„Semmi sem elég”
címmel,

amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Úgy tűnik, hogy az állami földterületek kapcsán „elhíresült” Mészáros Lőrincnek, felcsúti
polgármesternek, Orbán Viktor jó barátjának, semmi sem elég. Nem elég, hogy a Búzakalász
66 Kft-n keresztül mára már több mint 1200 hektár állami földhöz jutott, most a tulajdonába n
lévő Mészáros és Mészáros Ipari Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felel ősségű
Társaságon keresztül még a közmunka programokra kiírt pályázati forrásokból is részesül .

Információink szerint ugyanis a Jász-Nagykun-Szolnok megyei vízügyi igazgatóságnál ,
valamint Tatabánya környékén is ez a cég kapott megbízást a közmunka programok
lebonyolítására. Igaz, a résztvevők elmondása szerint sem munkavédelmi oktatásban nem
részesültek a munkások, sem megfelelő védőfelszereléssel sem látták el őket. Így, a megfelelő
körülmények hiányában a munkások egy része elhagyta a programot .

Mindezek alapján kérdezem Miniszter urat, hol lehetett pályázni olyan közmunka programra ,
amelynek keretében a Mészáros és Mészáros Ipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátol t
Felelősségű Társaság tulajdonosa, Mészáros Lőrinc újabb állami pénzekbő l részesülhetett ?
Nem tartja-e furcsának, hogy a Mészáros és Mészáros Ipari, Kereskedelmi és Szolgáltat ó
Korlátolt Felelősségű Társaság egyik telephelye - 8086 Felcsút, F ő utca 65 . - pontosan
megegyezik a Búzakalász 66 Felcsút Mezőgazdasági Korlátolt Felel ősségű Társaság
székhelyével, mindemellett a két vállalkozás azonos telephellyel is rendelkezik a 8086 Felcsú t
0228/39 . helyrajzi számon?

Megtisztelő válaszát előre is köszönöm !

Budapest, 2012 . április 23 .
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